
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 

«Грозненский государственный нефтяной технический университет 

имени академика М.Д. Миллионщикова» 

  

 

ПРИКАЗ 

26/4-нк-з-к                19.09.2021г. 

 

О зачислении на 1 курс 

 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 22 от 19 сентября 2021 г.)                    

п р и к а з ы в а ю:       

1. Зачислить в число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной 

технический университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс 

заочной формы обучения на программы среднего профессионального образования на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг: 

 

1. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе основного 

общего образования): 

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (21-ЗСЗ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулкадыров Аслан Ильмадиевич 

2.  Абдулханов Рашид Ханалиевич 

3.  Абубакаров Магомед-Амин Туркоевич 

4.  Абуев Ахмед Асланович 

5.  Адуев Ахмед Джамалайлаевич 

6.  Азимов Майрбек Ярагиевич 

7.  Алабаев Ислам Майрбекович 

8.  Альбеков Зелимхан Русланович 

9.  Арсаев Ихсан Адамович 

10.  Арсамирзаев Халид Русланович 

11.  Баймурадов Джовхар Вахаевич 

12.  Баканаев Али Одиссеевич 

13.  Бикаев Адам Гиланиевич 

14.  Бунахаев Юнус Русланович 

15.  Вахидов Магомед-Салах Джалавдиевич 

16.  Джамбеков Майрбек Магомедович 

17.  Дибиров Абдул-Азиз Мохмат-Аминович 

18.  Дугаев Ислам Асланбекович 

19.  Дудаев Ваха-Хажи Тимурович 

20.  Зауров Им-Али Асланович 

21.  Инхаджиев Асламбек Заурбекович 

22.  Латаев Малик Адланович 

23.  Латаев Тамерлан Дук-Вахаевич 

24.  Магамаев Бекхан Рустамович 



25.  Мальцагов Магомед-Салах Адамович 

26.  Межиев Исмаил Магомедович 

27.  Могомгозиев Умар Рахимович 

28.  Мурдалов Муслим Саид-Ибрагимович 

29.  Мустабиров Асхаб Ханпашаевич 

30.  Нанаев Шамхан Муслимович 

31.  Наурбиев Мохьмад Вахидович 

32.  Саадулаева Иман Рустамовна 

33.  Садулаев Адам Муратович 

34.  Сельмурзаев Ильяс Русланович 

35.  Татаев Рамзан Ибрагимович 

36.  Тимаров Ильман Имранович 

37.  Тунтуев Ибрагим Хусейнович 

38.  Турлуев Сиддик Имранович 

39.  Хадзуев Рамзан Вахаевич 

40.  Хасаев Ахъяд Расулович 

41.  Хасаев Хусейн Юнусович 

42.  Хасуев Мурат Майрудинович 

43.  Хасуев Рахим Хаважиевич 

44.  Хахаев Усман Рамзанович 

45.  Хутиева Раяна Аслановна 

46.  Цуцулаев Азамат Хаджиевич 

47.  Шамсатов Абдул-Рахман Ильясович 

48.  Эльмурзаев Абубакар Хасанович 

49.  Юнаев Умар Лом-Алиевич 

50.  Янсуков Ибрагим Муслимович 

51.  Яшуркаев Шааман Шамильевич 

 

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (21-ЗИСС(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бакашев Анзор Адамович 

2.  Бийсултанова Лейла Адрахмановна 

3.  Гандаев Дени Адамович 

4.  Гандаев Заурбек Адамович 

5.  Демильханов Адам Муслимович 

6.  Уматкереев Сулим Шахидович 

7.  Якубов Магомед Зайндиевич 

 

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (21-ЗЭСС(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакаров Абу-Хурейро Увайсович 

2.  Арсемиков Абдул-Малик Асламбекович 

3.  Витаев Магомед Усманович 

4.  Касуев Магомед Исаевич 

5.  Кахаев Юнади Кюраевич 

6.  Масаев Микаил Абасович 

7.  Муцуров Магомед-Эмин Русланович 

8.  Оздамиров Турпал Майрбекович 



9.  Сайдал-Алиев Рахим Русланович 

10.  Тагиров Алавди Алиевич 

11.  Тимагов Алимхан Магомедович 

12.  Умхаев Успа Айндиевич 

13.  Хадизов Ибрагим Исраилович 

14.  Хациев Амир Асламбекович 

15.  Хашумов Сайхан Сулейманович 

16.  Цацаев Адам Умарович 

17.  Чакаев Асхаб Шарпуддиевич 

 

13.02.06 Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем (21-ЗРЗ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Арсанукаев Эмин Лемаевич 

2.  Базуркаев Сайхан Асланович 

3.  Гагаев Ильяс Лечиевич 

4.  Дакашев Али Адамович 

5.  Джархаев Али Магомедсалахович 

6.  Израпов Адам Рамзанович 

7.  Израпов Мовсар Рамзанович 

8.  Исаев Хажи Асламбекович 

9.  Межиев Азамат-Закри Батырович 

10.  Мусаев Магомед-Амин Идрисович 

11.  Мусаев Рамазангаджи Раджабович 

12.  Хациев Асхаб Асламбекович 

 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования 

(по отраслям) (21-ЗМОРП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Бакашев Тимур Адамович 

2.  Бацаев Майрбек Завалуевич 

3.  Кадыров Абдул-Вахид Хизирович 

4.  Кадыров Абдул-Хамид Хизирович 

5.  Оздамиров Абдулла Ахмедович 

 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (21-ЗОАТП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Баснукаев Магомед Абдул-Керимович 

2.  Исмаилов Магомед-Эми Хож-Ахмедович 

3.  Куриев Абдул-Малик Бекханович 

4.  Сулейманов Дауд Магомед-Эмиевич 

5.  Такаев Магомед Исламович 

6.  Хамаев Муслим Мусаевич 

7.  Хамаев Рахман Абдулаевич 

8.  Элимбаев Артур Адамович 

 



18.02.09 Переработка нефти и газа (21-ЗПН(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулаев Ислам Русланович 

2.  Абдулазимов Абдул-Рахим Сайханович 

3.  Ахмадов Абдул-Рахман Саид-Абдулаевич 

4.  Базаев Расул Ибрагимович 

5.  Бачаев Ноха Магомедович 

6.  Джамиев Магомед Аликович 

7.  Дудаев Ильяс Вахитович 

8.  Закаров Сайда Умарович 

9.  Индербиев Саламгир Асланович 

10.  Исаева Иман Райбековна 

11.  Межидов Усман Джамбулатович 

12.  Мусаев Беслан Русланович 

13.  Мусрапилов Билал Бекович 

14.  Юсупов Магомед Хусейнович 

 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (21-ЗНР(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алыпкачев Камал Динисламович 

2.  Андиев Исхак Валидович 

3.  Гагаев Турпал-Али Магамед-Салахович 

4.  Гиримбиев Магамед-Эми Махмудович 

5.  Гиряев Ислам Хабибович 

6.  Довлеткиреев Магомед Ильясович 

7.  Кахаев Магомед Мовлаевич 

8.  Махтиев Рамадан Мухамедович 

9.  Мицаев Салам Ровшанович 

10.  Мусаев Мяхди Сольтович 

11.  Мустрыгов Сулиман Заурович 

12.  Муцуров Хамзат Асламбекович 

13.  Темеев Денис Хасанович 

14.  Ухтаев Дени Сайд-Магомедович 

15.  Хадуев Абдул-Малик Ахмедович 

16.  Хасуев Эльбек Адымович 

17.  Элибаев Курбан Алимпашаевич 

18.  Эскиев Муслим Анзорович 

19.  Юсупхаджиев Халид Хасанович 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (21-ЗТОА(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Байтаев Дени Бисланович 

2.  Истапаев Умар Расулович 

3.  Лаиев Ислам Алиевич 

4.  Магамадов Руслан Ризванович 



5.  Мусаев Мохьмад Умарович 

6.  Накаев Ильяс Мусаевич 

7.  Оздамиров Магомед Ахмедович 

8.  Салатаев Хамзат Алиевич 

9.  Темиргиреев Сулиман Зелимханович 

10.  Хамсуев Абубакар-Сиддик Андиевич 

11.  Харцаев Адам Раджович 

12.  Хасуев Ислам Сулумбекович 

13.  Эдильгириев Джабраил Султанович 

14.  Эльдаров Лема Магомедович 

15.  Юсупов Абдул-Керим Эльбертович 

16.  Юсупов Хазбулат Русланович 

 

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)           

(21-ЗУКП(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Исмаилова Аминат Ахмедовна 

2.  Сусуркаев Хусейн Александрович 

3.  Сусуркаева Ясмина Мовладиевна 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (21-ЗТЭ(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдеева Заира Маусаровна 

2.  Абдулаев Исак Мухамедович 

3.  Абдулкадыров Дауд Юсупович 

4.  Абуева Петимат Назаровна 

5.  Авхабиева Раяна Хароновна 

6.  Адуева Фариза Мохмадовна 

7.  Адуева Хава Мохмадовна 

8.  Аздамиров Имран Ломалиевич 

9.  Аздамиров Саид-Мухаммед Адамович 

10.  Акбулатова Аймани Янарсовна 

11.  Акбулатова Ирса Аслановна 

12.  Арсаева Хадижат Рамзановна 

13.  Арцаева Петимат Ибрагимовна 

14.  Ахмаева Сумита Хадидовна 

15.  Батаев Ибрагим Магомедович 

16.  Баштаева Амина Абдуловна 

17.  Бехиев Харван Аданиевич 

18.  Битиева Иман Ризвановна 

19.  Вашаев Ислам Яхъяевич 

20.  Вискиева Райман Абдул-Керимовна 

21.  Гадаев Абдурахман Абубакарович 

22.  Гайрабеков Мовсар Муратович 

23.  Гайрбеков Исмаил Магомедович 

24.  Гакаева Карина Арслановна 

25.  Гамаев Артур Адамович 

26.  Ганаева Марита Аликовна 



27.  Голбазова Хадишат Абдулхамидовна 

28.  Гусигова Эльмира Абубакаровна 

29.  Давлетмерзаева Хадижат Ибрагимовна 

30.  Дагаева Марха Асланбековна 

31.  Даутова Амина Шарпутдиевна 

32.  Дениев Муслим Илесович 

33.  Джабраилова Раяна Хизировна 

34.  Джамбекова Марха Исмаиловна 

35.  Джамулаева Амина Германовна 

36.  Джамулаева Иман Германовна 

37.  Дикаева Танзила Шедидовна 

38.  Дикаева Ясмина Абдул-Кадыровна 

39.  Закаева Иман Хамзатовна 

40.  Зураева Раяна Супьяновна 

41.  Зураева Хава Супьяновна 

42.  Ибрагимов Расул Лемаевич 

43.  Ибрагимова Хеди Окуевна 

44.  Идигов Жабраил Сайд-Хамзатович 

45.  Идрисова Товрат Жаладиевна 

46.  Исаев Ахмед Валидович 

47.  Исакова Лиана Асланбековна 

48.  Исмаилова Хеда Муслимовна 

49.  Каримова Раяна Аслановна 

50.  Кибишева Аминат Салмановна 

51.  Коканаева Элина Султановна 

52.  Кутузов Ибрагим Рамзанович 

53.  Лепиева Винера Исмаиловна 

54.  Лорсанова Джамиля Адамовна 

55.  Макажаева Медина Ахмедовна 

56.  Мальсагова Румани Сулеймановна 

57.  Мальцагова Иман Беслановна 

58.  Масаева Табарак Алексеевна 

59.  Махмудов Ислам Асламбекович 

60.  Медилов Мовлди Асланович 

61.  Межидова Амина Мухмадовна 

62.  Минкаилова Товрат Товлаханова 

63.  Мотагова Элина Гиланиева 

64.  Муртазалиев Бекхан Ильясович 

65.  Мусаева Мадина Рамзановна 

66.  Назиров Алихан Саид-Магомедович 

67.  Нухаева Жанета Муслимовна 

68.  Оздамирова Иман Мустапаевна 

69.  Омсаева Аминат Султановна 

70.  Омсаева Селима Сулеймановна 

71.  Пикеева Танзила Ильясовна 

72.  Пикиева Марьям Абдуллаевна 

73.  Раисова Селима Рустамовна 

74.  Расаев Турпал Нуридович 

75.  Садаева Хава Рустамовна 

76.  Саидова Карина Хамзатовна 

77.  Сайдаева Хадижа Вис-Хаджиевна 

78.  Сайтханова Хава Майрбековна 



79.  Сайтханова Хадижат Шамхановна 

80.  Сахабов Абдулах Абухасанович 

81.  Симбаригов Умалат Мовсарович 

82.  Сугаипова Жарадат Лом-Алиевна 

83.  Сулейманов Магомед Бекханович 

84.  Сулейманова Зина Бислановна 

85.  Сулиманов Саид-Салах Джамалиевич 

86.  Сусуркаева Раяна Хамидовна 

87.  Тазабиев Адам Мусаевич 

88.  Талаева Делиза Анзоровна 

89.  Тасуева Макка Шамильевна 

90.  Ташахманов Асвад Супьянович 

91.  Токаев Ислам Русланбекович 

92.  Трамов Мансур Русланович 

93.  Тутуева Эсет Тахировна 

94.  Ульбиев Микаил Ахмедович 

95.  Уматгиреева Асет Тамерлановна 

96.  Хабиев Жебир Алхазурович 

97.  Хадаев Ахмед Магомедович 

98.  Хаджиев Билал Адамович 

99.  Хадизов Мурад Халидович 

100.  Халадов Магомед-Салах Алим-Хаджиевич 

101.  Хасульбеков Чингисхан Муслимович 

102.  Хатаева Амина Арбиевна 

103.  Хизриев Ислам Русланович 

104.  Хонкарханова Мата Ризвановна 

105.  Хусенова Аминат Дзияудовна 

106.  Цагаев Илман Саламович 

107.  Цокуев Дауд Магомед-Эмиевич 

108.  Цукуева Линда Мухтаровна 

109.  Чагаева Сабина Джамбулатовна 

110.  Шамсадова Аминат Беслановна 

111.  Шамстиева Марьям Джамлайлаевна 

112.  Шангереев Арсен Ханпашаевич 

113.  Шахгириев Муслим Асваддиевич 

114.  Эдильханов Халид Лечаевич 

115.  Эльжуркаева Элита Адлановна 

116.  Эльмурзаев Исмаил Ризванович 

117.  Эльнукаева Диана Ималиевна 

118.  Эснукаев Ахмед Алиханович 

119.  Эциев Абдул-Малик Абдурахманович 

120.  Юнусов Абдул-Джалил Абдул-Ганиевич 

121.  Юсупова Индира Сулеймановна 

122.  Юсупова Хавра Юнусовна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (21-ЗПО(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абдулазимова Линда Рамзановна 

2.  Абдулхамидова Раяна Исмаиловна 

3.  Абдулханова Седа Увайсовна 



4.  Абдурахманов Мансур Масудович 

5.  Абдурашедов Мехди Юсупович 

6.  Абуев Хасанбек Хасанович 

7.  Акаев Беслан Билалович 

8.  Акуев Хамзат Ширваниевич 

9.  Алиев Рамзан Сулейманович 

10.  Алиева Раяна Рустамовна 

11.  Амалаев Селим Супьянович 

12.  Арсанукаева Максалина Тимерлановна 

13.  Асаева Жайна Хизировна 

14.  Асуев Дени Аптиевич 

15.  Атаев Адам Самраилович 

16.  Ахмадова Айшат Алхазуровна 

17.  Аюбов Рахим Русланович 

18.  Бакриев Алан Ахмедович 

19.  Батаева Хеда Беслановна 

20.  Батаева Элима Адамовна 

21.  Бачаева Айна Абдурохмановна 

22.  Безаева Иман Вахидовна 

23.  Безаева Элина Вахидовна 

24.  Бетирсултанов Исмаил Магомед-Эмиевич 

25.  Бехоев Шамхан Маратович 

26.  Битиев Саид-Магомед Аптиевич 

27.  Вараева Амина Шайх-Ахмедовна 

28.  Висингириева Айшат Майралиевна 

29.  Вискиева Айман Абдул-Керимовна 

30.  Гагалова Айна Али-Хаджиева 

31.  Гадаев Зураб Ханпашевич 

32.  Газгиреева Мадина Саид-Селимовна 

33.  Гайтуркаев Якуб Исаевич 

34.  Давлетмерзаев Ислам Ибрагимович 

35.  Даудов Амир Хас-магомедович 

36.  Дебишева Есита Исламовна 

37.  Джабраилов Мовсар Юнадиевич 

38.  Джабраилова Хава Руслановна 

39.  Джайнабизова Хеди Артуровна 

40.  Джамбекова Умкулсум Исмаиловна 

41.  Джениев Халид Муслимович 

42.  Джукаева Зайна Хасамбекова 

43.  Джумаев Ибрагим Сулиманович 

44.  Добачева Танзила Рустамовна 

45.  Дошаев Исмаил Абубакирович 

46.  Дутиев Билал Казбекович 

47.  Духаев Тимур Арбиевич 

48.  Закаев Абакар Аликович 

49.  Ибрагимова Марьям Суламбековна 

50.  Ималиев Ваха Асланович 

51.  Исаев Висхан Шамильевич 

52.  Исмаилова Ясмина Бекхановна 

53.  Кагарманова Петимат Анзоровна 

54.  Кагерманов Муслим Висханович 

55.  Кагиров Ибрагим Сайд-Селимович 



56.  Кагирхаджиев Адлан Абдуллахиевич 

57.  Канаева Петимат Ибрагимовна 

58.  Карнаева Ясмина Руслановна 

59.  Кахаева Марха Лемаевна 

60.  Кахаева Милана Лемаевна 

61.  Кунтаев Алихан Анзорович 

62.  Кунталова Луиза Мовсуровна 

63.  Магаева Седа Исламовна 

64.  Мадагов Ахмед Бесланович 

65.  Мадаев Балавди Хаважевич 

66.  Макажаев Умар Абубакарович 

67.  Макажаев Усман Абубакарович 

68.  Махтиева Амина Арбиевна 

69.  Межидова Самира Тамерлановна 

70.  Мукулов Билал Умарович 

71.  Мусаев Магомед-Эми Надарбекович 

72.  Мусиханова Амата Ризвановна 

73.  Мусиханова Фатима Ризвановна 

74.  Муслимова Амина Руслановна 

75.  Мушкаев Ислам Русланович 

76.  Окуев Израил Вахидович 

77.  Окуев Хажи Вахидович 

78.  Окунчаев Арсен Асланбекович 

79.  Омарова Макка Исламовна 

80.  Садыков Ахмад Умарович 

81.  Сайдаев Зелимхан Русланович 

82.  Солтаханова Мата Тимирхановна 

83.  Сулейманова Марха Ибрагимовна 

84.  Таймаев Артур Сулиманович 

85.  Татаева Лейла Хамзатовна 

86.  Тепсуркаева Лязина Магомедовна 

87.  Тункаева Малх-Азни Хароновна 

88.  Тухиев Арби Ималиевич 

89.  Умаев Магомед Шамханович 

90.  Умарова Айшат Абуевна 

91.  Уматгириева Аминат Рамзановна 

92.  Умиева Элина Саламовна 

93.  Уразбиев Саид Сулимович 

94.  Хабиева Джамиля Алхазуровна 

95.  Хабиева Тамила Алхазуровна 

96.  Хаджиханов Майрбек Мухтарович 

97.  Хажмуратов Рамзан Алиевич 

98.  Хайгаева Хава Расуловна 

99.  Хайдарова Жамила Мусаевна 

100.  Хайсумова Аминат Абуевна 

101.  Хариханова Изабелла Анзоровна 

102.  Хункерханов Джахангир Магомедович 

103.  Хупиева Хеди Джамбулатовна 

104.  Чадаев Тамерлан Алиханович 

105.  Чукаева Эльза Тимуровна 

106.  Шавхалова Иман Султановна 

107.  Шагаипов Джамалдин Асланбекович 



108.  Шахбулатов Сайхан Аюбович 

109.  Шахгириев Муса Асваддиевич 

110.  Шостак Дмитрий Александрович 

111.  Эдилсултанов Магомед-Салах Ахмедович 

112.  Эдильгериев Саидмагомед Саламбекович 

113.  Эдильгириева Макка Исламовна 

114.  Эльжаев Магомед Асламбекович 

115.  Эльжуркаева Залина Руслановна 

116.  Эмиев Исмаил Асланбекович 

117.  Эскиев Юсуф Лом-Алиевич 

118.  Эстамиров Адам Асланович 

119.  Юнусова Зулихан Сайхановна 

120.  Юсупова Ясмина Ильясовна 

121.  Юшаева Дагмара Джабраиловна 

122.  Ясаева Хеди Ахмадовна 

123.  Ясакова Танзила Вахарсолтовна 

 

43.02.14 Гостиничное дело (21-ЗГД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Мартагова Амина Ильясовна 

 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (21-ЗПКД(9)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Далдаева Мадина Висаевна 

 

2. По программам подготовки специалистов среднего звена (на базе среднего общего 

образования): 

 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (21-ЗСЗ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алтамиров Ибрагим Алиевич 

2.  Атабаев Зураб Хамидович 

3.  Крупин Эдуард Владимирович 

4.  Лабазанов Мовсар Хамзатович 

5.  Талаев Ильяс Минкаилович 

6.  Тасуев Магомед Сайпудиевич 

7.  Чункуев Магомед-Салах Гайрбекович 

8.  Чункуев Магомед-Эми Темирбекович 

9.  Шамаев Юсуп Уахитович 

 

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (21-ЗИСС(11)) 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Кочетков Сергей Александрович 

2.  Магамадов Магомед Исламович 

3.  Сурин Дмитрий Валерьевич 



 

13.02.03 Электрические станции, сети и системы (21-ЗЭСС(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Дениев Шахид Маниевич 

 

 

18.02.09 Переработка нефти и газа (21-ЗПН(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Метиев Адам Хамзатович 

 

 

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений (21-ЗНР(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Абубакаров Магомед Алхазорович 

2.  Агабеков Исрафил Исмаилович 

3.  Виншу Илья Игоревич 

4.  Джабаров Махарби Мовлодиевич 

5.  Мицоев Адам Шамильевич 

6.  Омаров Нурахмед Арсенович 

7.  Саралапов Магомед Вахидович 

 

 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (21-ЗТОА(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Сугаипов Хасанбек Хасанович 

2.  Султаханов Докка Жамбулатович 

 

 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (21-ЗТЭ(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Аздамиров Сулим Адамович 

2.  Алиева Тамила Шаруддиевна 

3.  Бадиева Фариза Хамидовна 

4.  Басаев Муслим Соврабанович 

5.  Бекмурзиев Магомед Алиевич 

6.  Боршигов Мяхди Русланович 

7.  Габаров Ибрагим Асланбекович 

8.  Давлиева Билкис Адамовна 

9.  Даева Малика Хусейновна 

10.  Даутов Иса Муридович 

11.  Денисултанов Муслим Лемаевич 

12.  Жаватханова Таиса Рамзановна 



13.  Жантемирова Мархет Узумхажиевна 

14.  Жантемирова Наби Узумхажиевна 

15.  Исаева Аминат Магомедовна 

16.  Исакова Иман Асланбековна 

17.  Ислангириев Турпал Шамханович 

18.  Ладаева Аминат Хусейновна 

19.  Магомадова Бирлант Бойсуевна 

20.  Магомадова Луиза Бойсуевна 

21.  Митаева Селима Зелимханова 

22.  Мовзуева Иман Сулимановна 

23.  Музаева Имани Шамильевна 

24.  Несиева Хава Тимуровна 

25.  Сайдал-Алиева Динара Рахмановна 

26.  Тимарова Раяна Ибрагимовна 

27.  Умаров Хасан Саид-Хасанович 

28.  Умаров Хусейн Саид-Хасанович 

29.  Умарова Хава Умаровна 

30.  Хайдаев Малик Абдул-Вахидович 

31.  Халидов Арсан Магомедович 

32.  Хасиева Седа Хансолтановна 

33.  Хатуев Сайд-Ибрагим Русланович 

34.  Хухаев Джабраил Исламович 

35.  Цураев Мансур Вахаевич 

36.  Эдильханов Абдул-Малик Эмильханович 

37.  Якшаатова Хеда Аслановна 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (21-ЗПО(11)) 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

1.  Алиева Шовда Сайд-Аднановна 

2.  Арсанукаев Майк Тимерланович 

3.  Астамирова Элиза Маирбековна 

4.  Бахаев Исмаил Вахитович 

5.  Гелиев Шамсудин Шапийевич 

6.  Даудов Ирисхан Ибрагимович 

7.  Дельбиева Алина Аслановна 

8.  Дельмамбетова Патимат Абдулаевна 

9.  Джабраилов Халид Мавсурович 

10.  Джовтоханов Хаважи Магомедович 

11.  Иландиев Хамид Умарович 

12.  Исламгириев Тамерлан Сайханович 

13.  Кадиев Магомед Анзорович 

14.  Каимов Рахим Романович 

15.  Касимов Эла Мухамбекович 

16.  Максутова Мадина Умаровна 

17.  Омарова Малика Исламовна 

18.  Саидова Элиза Хамзатовна 

19.  Сайдаев Казбек Русланович 

20.  Тайсумова Диана Руслановна 

21.  Талатов Алихан Арбиевич 

22.  Уцмиев Рамзан Асланбекович 



23.  Хамаев Якуб Алиевич 

24.  Хамзатов Муслим Мусаевич 

25.  Хасбулатов Рахман Умарович 

26.  Шабазов Исмаил Туркоевич 

27.  Эдилсултанова Раяна Ахмедовна 

28.  Эсаев Шамиль Вахаевич 

 

 

 

 

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 22 от 19.09.2021 г. 

 

 


